
平成23年度 みよし会 総会および講演会のご案内 

 

 東日本巨大地震に被災されました方には心よりお見舞い申し上げます．化学系同窓会「み

よし会」の業務も少なからず震災の影響を受けておりますが，継続性を重んじ，総会およ

び講演会の準備を進めております．拙速な部分もあるかとは存じますが，ご理解とご協力

よろしくお願い申し上げます． 

 つきましては，現時点での確定情報を連絡致しますので，「ご出席」いただけます場合

には下記連絡先までその旨ご返信いただければ幸いに存じます．変更および詳細に関しま

しては逐次連絡させて頂きます． 

 不明な点に関しましても下記連絡先までお問い合わせいただければ幸いに存じます． 

 

                       みよし会会長 佐藤 瀏（S42卒） 

 

                 記 

「平成23年度 みよし会講演会」 

日時：6月11日(土) 13:00〜 

会場：岩手大学工学部 一祐会館 大会議室 

講演：「私の大学生活〜トライボロジーとの出会い〜」 

            岩手大学工学部応用化学・生命工学科 七尾英孝氏（H6卒） 

   「岩手県工業技術センターにおける有機材料を用いたものづくり支援」 

            岩手県工業技術センター材料技術部 鈴木一孝氏（S59卒） 

 

平成23年度 みよし会総会および懇親会」 

日時：6月11日(土) 16:00〜(講演会終了後) 

会場：インシーズン（岩手大学中央生協2階） 

会費：￥4,000-前後を予定 

※準備の都合上，参加希望の方は6月2日(木)迄にe-mailにてその旨ご返事ください． 

 

                                    以上 

連絡先：岩手大学工学部応用化学科  七尾 英孝 

        TEL&FAX：019-621-6335 

        e-mail: nanao@iwate-u.ac.jp 


